
2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
DAMENPOKAL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Preis

1

1. Eckel	Damen	1 146 146	(287) Preis

26 Achten,	Anke 4420287 49 49	(287)

205 Raetzke,	Tatjana 4420622 49 49	(327)

28 Panzer,	Jana 4420289 48 48	(633)

2. Schwinde	Damen	1 142 142	(223) Preis

153 Gerhardt,	Nicole 4420414 49 49	(239)

155 Franzen,	Anja 4420416 48 48	(223)

151 Grote,	Simona 4420412 45 45	(417)

3. Neu	Wulmstorf	Damen	1 141 141	(247) Preis

224 Prigge,	Tanja 4420641 48 48	(408)

135 Bunnies,	Kirsten 4420396 47 47	(297)

223 Harpeng,	Sandra 4420640 46 46	(247)

4. Garstedt-Wulfsen	Damen	I	1 140 140	(193)

36 König-Mensin,	Tanja 4420297 49 49	(379)

34 Kruse,	Hella 4420295 46 46	(193)

35 Wormsdorf,	Manuela 4420296 45 45	(296)

5. Ashausen	Damen	1 136 136	(352)

246 Buchholz,	Renate 4420663 47 47	(468)

126 Lohse,	Stephanie 4420387 46 46	(352)

247 Büsselmann,	Nina 4420664 43 43	(1114)

6. Klecken	Damen	1 135 135	(468)

92 Wilkens,	Janina 4420353 47 47	(468)

259 Grieser,	Susanne 4420676 44 44	(605)

258 Bade,	Nicole 4420675 44 44	(965)

7. Ohlendorf	Damen	1 134 134	(125)

89 Arndt,	Birte 4420350 47 47	(125)

188 Dohrmann,	Alexandra 4420605 45 45	(279)

88 Wagner,	Diana 4420349 42 42	(866)

8. Ramelsloh	Damen	1 133 133	(342)

189 Wegner,	Anne 4420606 45 45	(342)

190 Schwarz,	Veronika 4420607 45 45	(530)

191 Eddelbüttel,	Vivien 4420608 43 43	(993)



9. Eyendorf	Damen	1 133 133	(345)

228 Rosenberger,	Irina 4420645 47 47	(541)

229 Schenzel,	Svenja 4420646 45 45	(345)

57 Kruse,	Sabine 4420318 41 41	(991)

10. Tötensen-Westerhof	Damen	1 133 133	(448)

249 Vogel,	Petra 4420666 46 46	(448)

250 Weseloh,	Yvonne 4420667 45 45	(776)

172 Schink,	Petra 4420434 42 42	(772)

11. Schwinde	II	1 129 129	(45)

270 Land,	Lea 4420687 47 47	(559)

267 Kähler,	Britta 4420684 46 46	(45)

269 Schlämminger,	Beate 4420686 36 36	(1602)

12. Egestorf	Damen	1 128 128	(849)

175 Wemmel,	Monika 4420437 44 44	(923)

266 Bartels,	Susann 4420683 43 43	(1204)

174 Bade,	Brigitte 4420436 41 41	(849)

13. Garstedt-Wulfsen	Damen	II	1 126 126	(179)

43 Markwort,	Stephanie 4420304 47 47	(575)

42 Wessels,	Claudia 4420303 43 43	(179)

41 Dettmering,	Gabi 4420302 36 36	(1166)

14. Hanstedt	Damen	1 125 125	(575)

76 Schröder,	Birgit 4420337 44 44	(575)

78 Tolzin,	Marietta 4420339 41 41	(744)

77 Isernhagen,	Erika 4420338 40 40	(901)

15. Toppenstedt	Damen	1 120 120	(306)

261 Kruse,	Karin 4420678 45 45	(933)

93 Paulmann,	Dörthe 4420354 43 43	(306)

260 Meyer,	Katja 4420677 32 32	(1214)

16. Stelle	Damen	1 119 119	(1047)

30 Kroenig,	Ingrid 4420291 41 41	(1127)

29 Bendix,	Erika 4420290 40 40	(1485)

31 Fricke,	Birgit 4420292 38 38	(1047)
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2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
BESTFRAU	DAMENPOKAL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Preis

1

1. 153 Gerhardt,	Nicole
Schwinde	Damen

4420414 49 49	(239) Preis

2. 26 Achten,	Anke
Eckel	Damen

4420287 49 49	(287)

3. 205 Raetzke,	Tatjana
Eckel	Damen

4420622 49 49	(327)

4. 36 König-Mensin,	Tanja
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420297 49 49	(379)

5. 155 Franzen,	Anja
Schwinde	Damen

4420416 48 48	(223)

6. 224 Prigge,	Tanja
Neu	Wulmstorf	Damen

4420641 48 48	(408)

7. 28 Panzer,	Jana
Eckel	Damen

4420289 48 48	(633)

8. 89 Arndt,	Birte
Ohlendorf	Damen

4420350 47 47	(125)

9. 135 Bunnies,	Kirsten
Neu	Wulmstorf	Damen

4420396 47 47	(297)

10. 246 Buchholz,	Renate
Ashausen	Damen

4420663 47 47	(468)

92 Wilkens,	Janina
Klecken	Damen

4420353 47 47	(468)

12. 228 Rosenberger,	Irina
Eyendorf	Damen

4420645 47 47	(541)

13. 270 Land,	Lea
Schwinde	II

4420687 47 47	(559)

14. 43 Markwort,	Stephanie
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420304 47 47	(575)

15. 267 Kähler,	Britta
Schwinde	II

4420684 46 46	(45)

16. 34 Kruse,	Hella
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420295 46 46	(193)

17. 223 Harpeng,	Sandra
Neu	Wulmstorf	Damen

4420640 46 46	(247)

18. 126 Lohse,	Stephanie
Ashausen	Damen

4420387 46 46	(352)

19. 249 Vogel,	Petra
Tötensen-Westerhof	Damen

4420666 46 46	(448)

20. 188 Dohrmann,	Alexandra
Ohlendorf	Damen

4420605 45 45	(279)

21. 35 Wormsdorf,	Manuela
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420296 45 45	(296)

22. 189 Wegner,	Anne 4420606 45 45	(342)



Ramelsloh	Damen

23. 229 Schenzel,	Svenja
Eyendorf	Damen

4420646 45 45	(345)

24. 151 Grote,	Simona
Schwinde	Damen

4420412 45 45	(417)

25. 190 Schwarz,	Veronika
Ramelsloh	Damen

4420607 45 45	(530)

26. 250 Weseloh,	Yvonne
Tötensen-Westerhof	Damen

4420667 45 45	(776)

27. 261 Kruse,	Karin
Toppenstedt	Damen

4420678 45 45	(933)

28. 76 Schröder,	Birgit
Hanstedt	Damen

4420337 44 44	(575)

29. 259 Grieser,	Susanne
Klecken	Damen

4420676 44 44	(605)

30. 175 Wemmel,	Monika
Egestorf	Damen

4420437 44 44	(923)

31. 258 Bade,	Nicole
Klecken	Damen

4420675 44 44	(965)

32. 42 Wessels,	Claudia
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420303 43 43	(179)

33. 93 Paulmann,	Dörthe
Toppenstedt	Damen

4420354 43 43	(306)

34. 191 Eddelbüttel,	Vivien
Ramelsloh	Damen

4420608 43 43	(993)

35. 247 Büsselmann,	Nina
Ashausen	Damen

4420664 43 43	(1114)

36. 266 Bartels,	Susann
Egestorf	Damen

4420683 43 43	(1204)

37. 172 Schink,	Petra
Tötensen-Westerhof	Damen

4420434 42 42	(772)

38. 88 Wagner,	Diana
Ohlendorf	Damen

4420349 42 42	(866)

39. 78 Tolzin,	Marietta
Hanstedt	Damen

4420339 41 41	(744)

40. 174 Bade,	Brigitte
Egestorf	Damen

4420436 41 41	(849)

41. 57 Kruse,	Sabine
Eyendorf	Damen

4420318 41 41	(991)

42. 30 Kroenig,	Ingrid
Stelle	Damen

4420291 41 41	(1127)

43. 77 Isernhagen,	Erika
Hanstedt	Damen

4420338 40 40	(901)

44. 29 Bendix,	Erika
Stelle	Damen

4420290 40 40	(1485)

45. 31 Fricke,	Birgit
Stelle	Damen

4420292 38 38	(1047)

46. 41 Dettmering,	Gabi
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420302 36 36	(1166)

47. 269 Schlämminger,	Beate
Schwinde	II

4420686 36 36	(1602)

48. 260 Meyer,	Katja
Toppenstedt	Damen

4420677 32 32	(1214)
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2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
3-4ER	POKAL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Preis

1

1. Sprötze-Kakenstorf	II	1 147 147	(282) Preis

203 Tödter,	Birgit 4420620 49 49	(282)

145 Sczepanik,	Christin 4420406 49 49	(357)

146 Dummeyer,	Sven 4420407 49 49	(645)

2. Wetzen	1 145 145	(298) Preis

230 Witthöft,	Moritz 4420647 49 49	(509)

232 Lehmann,	Marcel 4420649 48 48	(298)

233 Wolf,	Peter 4420650 48 48	(448)

3. Toppenstedt	1 145 145	(314) Preis

218 Neie,	Matthias 4420635 49 49	(542)

217 Gössel,	Florian 4420634 48 48	(314)

38 Paulmann,	Lars 4420299 48 48	(482)

4. Eckel	1 144 144	(262) Preis

97 Kuhlmann,	Achim 4420358 49 49	(385)

226 Ziermann,	Mathias 4420643 48 48	(262)

96 Ebeling,	Jens 4420357 47 47	(333)

5. Neu	Wulmstorf	Damen	1 143 143	(244)

223 Harpeng,	Sandra 4420640 48 48	(244)

135 Bunnies,	Kirsten 4420396 48 48	(550)

224 Prigge,	Tanja 4420641 47 47	(504)

6. Soderstorf	1 143 143	(380)

25 Marquardt,	Rolf 4420286 49 49	(380)

24 Adomeit,	Florian 4420285 47 47	(540)

197 Müller,	Nils 4420614 47 47	(611)

7. Ramelsloh	1 142 142	(285)

100 Greschek,	Martin 4420361 48 48	(368)

101 Jobmann,	Rainer 4420362 47 47	(285)

192 Hempel,	Peter 4420609 47 47	(299)

8. Schwinde	Damen	1 141 141	(273)

153 Gerhardt,	Nicole 4420414 49 49	(273)

151 Grote,	Simona 4420412 47 47	(585)

155 Franzen,	Anja 4420416 45 45	(512)



9. Sprötze-Kakenstorf	1 141 141	(301)

201 Maack,	Wolfgang 4420618 50 50	(431)

147 Rusch,	Andreas 4420408 46 46	(301)

200 Heurich,	Wilfried 4420617 45 45	(406)

10. Garstedt-Wulfsen	1 140 140	(135)

140 Ahrens,	Jan 4420401 47 47	(135)

142 Beecken,	Lars 4420403 47 47	(411)

227 Mensing,	Wilhelm 4420644 46 46	(590)

11. Hanstedt	1 140 140	(196)

81 Schröder,	Werner 4420342 49 49	(276)

79 Schwanck,	Axel 4420340 46 46	(413)

82 Schröder,	Detlef 4420343 45 45	(196)

12. Salzhausen	1 140 140	(271)

214 Knöbl,	Christian 4420631 49 49	(271)

213 Putensen,	Frank 4420630 47 47	(665)

216 Menth,	Manfred 4420633 44 44	(696)

13. Emsen-Langenrehm	1 139 139	(202)

272 Block,	Heiko 4420689 48 48	(202)

271 Meyer,	Horst	G. 4420688 47 47	(369)

69 van	Gunst,	Thies 4420330 44 44	(450)

14. Tostedt	1 139 139	(279)

53 Graf,	Robert 4420314 47 47	(340)

54 Matthies,	Morten 4420315 46 46	(279)

55 Mertinkat,	Jörg 4420316 46 46	(671)

15. Ohlendorf	1 139 139	(396)

165 Behr,	Jürgen 4420427 47 47	(396)

163 Lindemann,	Horst 4420425 47 47	(644)

253 Menke,	Herbert 4420670 45 45	(886)

16. Garstedt-Wulfsen	Damen	I	1 139 139	(439)

35 Wormsdorf,	Manuela 4420296 48 48	(553)

36 König-Mensin,	Tanja 4420297 46 46	(439)

34 Kruse,	Hella 4420295 45 45	(571)

17. Ashausen	1 138 138	(100)

159 Petersen,	Mayk 4420420 47 47	(684)

158 Schulz,	Michael 4420419 46 46	(481)

160 Klevenow,	Claus 4420422 45 45	(100)

18. Vahrendorf	Damen	1 138 138	(107)

252 Rief,	Nicole 4420669 47 47	(520)

251 Springer,	Dorothea 4420668 46 46	(408)

124 Linnemann,	Katharina 4420385 45 45	(107)

19. Vahrendorf	1 137



137	(90)

241 Meyer,	Lars 4420658 48 48	(137)

123 Hain,	Britta 4420384 45 45	(515)

240 Lorenzen,	Marc 4420657 44 44	(90)

20. Egestorf	1 137 137	(275)

273 Dyck,	Oliver 4420690 46 46	(458)

274 Kruse,	Felix 4420691 46 46	(469)

168 Bartels,	Tobias 4420430 45 45	(275)

21. Fischbek	1 136 136	(108)

208 Boltze,	Arne 4420625 46 46	(245)

210 Rinck,	Harald 4420627 45 45	(108)

209 Been,	Joop 4420626 45 45	(396)

22. Eißendorf	1 136 136	(335)

117 Dubbert,	Marco 4420378 48 48	(475)

115 Pape,	Andreas 4420376 45 45	(425)

118 Moje,	Gerhard 4420379 43 43	(335)

23. Luhdorf-Roydorf	1 136 136	(367)

33 Schmieder,	Börge 4420294 49 49	(367)

64 Wölper,	Carsten 4420325 47 47	(788)

32 Punjer,	Jerome 4420293 40 40	(1397)

24. Ovelgönne	1 136 136	(436)

222 Grützmacher,	Manfred 4420639 46 46	(436)

219 Steinfeld,	Folkert 4420636 45 45	(572)

220 Krauel,	Heino 4420637 45 45	(1012)

25. Garstedt-Wulfsen	Damen	II	1 134 134	(134)

43 Markwort,	Stephanie 4420304 47 47	(134)

42 Wessels,	Claudia 4420303 45 45	(342)

41 Dettmering,	Gabi 4420302 42 42	(844)

26. Eyendorf	1 133 133	(129)

129 Rosenberger,	Christian 4420390 47 47	(129)

198 Hedder,	Holger 4420615 46 46	(408)

128 Schenzel,	Holger 4420389 40 40	(522)

27. Elstorf	1 133 133	(161)

236 Weiß,	Mathias 4420653 48 48	(294)

237 Hügel,	Peter 4420654 44 44	(161)

235 Gutzke,	Uwe 4420652 41 41	(788)

28. Schwinde	II	1 133 133	(245)

269 Schlämminger,	Beate 4420686 45 45	(245)

267 Kähler,	Britta 4420684 45 45	(631)

270 Land,	Lea 4420687 43 43	(1052)

29. Maschen	1 133



133	(272)

265 Wolken,	Michael 4420682 46 46	(272)

262 Freyse,	Hein-Peter 4420679 44 44	(804)

264 Rahlmeier,	Jörg 4420681 43 43	(703)

30. Schwinde	1 132 132	(66)

179 Dietze,	Jens-Peter 4420441 49 49	(66)

276 Schramm,	Klaus 4420693 42 42	(213)

278 von	der	Preuß,	Heiko 4420695 41 41	(980)

31. Tötensen-Westerhof	Damen	1 132 132	(458)

250 Weseloh,	Yvonne 4420667 46 46	(458)

249 Vogel,	Petra 4420666 45 45	(674)

172 Schink,	Petra 4420434 41 41	(508)

32. Klecken	1 131 131	(171)

110 Bade,	Uli 4420371 46 46	(439)

255 Janssen,	Uli 4420672 43 43	(171)

256 Koch,	Michael 4420673 42 42	(709)

33. Toppenstedt	Damen	1 128 128	(450)

261 Kruse,	Karin 4420678 48 48	(450)

93 Paulmann,	Dörthe 4420354 45 45	(754)

260 Meyer,	Katja 4420677 35 35	(1748)

34. Stelle	1 126 126	(528)

243 Dick,	Ilja 4420660 44 44	(528)

245 Hübner,	Hans-Jörg 4420662 42 42	(629)

242 Christen,	Sven 4420659 40 40	(928)
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2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
BESTMANN	3-4	ER	POKAL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Preis

1

1. 201 Maack,	Wolfgang
Sprötze-Kakenstorf

4420618 50 50	(431) Preis

2. 179 Dietze,	Jens-Peter
Schwinde

4420441 49 49	(66)

3. 214 Knöbl,	Christian
Salzhausen

4420631 49 49	(271)

4. 153 Gerhardt,	Nicole
Schwinde	Damen

4420414 49 49	(273)

5. 81 Schröder,	Werner
Hanstedt

4420342 49 49	(276)

6. 203 Tödter,	Birgit
Sprötze-Kakenstorf	II

4420620 49 49	(282)

7. 145 Sczepanik,	Christin
Sprötze-Kakenstorf	II

4420406 49 49	(357)

8. 33 Schmieder,	Börge
Luhdorf-Roydorf

4420294 49 49	(367)

9. 25 Marquardt,	Rolf
Soderstorf

4420286 49 49	(380)

10. 97 Kuhlmann,	Achim
Eckel

4420358 49 49	(385)

11. 230 Witthöft,	Moritz
Wetzen

4420647 49 49	(509)

12. 218 Neie,	Matthias
Toppenstedt

4420635 49 49	(542)

13. 146 Dummeyer,	Sven
Sprötze-Kakenstorf	II

4420407 49 49	(645)

14. 241 Meyer,	Lars
Vahrendorf

4420658 48 48	(137)

15. 272 Block,	Heiko
Emsen-Langenrehm

4420689 48 48	(202)

16. 223 Harpeng,	Sandra
Neu	Wulmstorf	Damen

4420640 48 48	(244)

17. 226 Ziermann,	Mathias
Eckel

4420643 48 48	(262)

18. 149 Tödter,	Jannik
Sprötze-Kakenstorf	II

4420410 48 48	(278)

19. 236 Weiß,	Mathias
Elstorf

4420653 48 48	(294)

20. 232 Lehmann,	Marcel
Wetzen

4420649 48 48	(298)

21. 217 Gössel,	Florian
Toppenstedt

4420634 48 48	(314)

22. 100 Greschek,	Martin 4420361 48 48	(368)



Ramelsloh

23. 233 Wolf,	Peter
Wetzen

4420650 48 48	(448)

24. 261 Kruse,	Karin
Toppenstedt	Damen

4420678 48 48	(450)

25. 117 Dubbert,	Marco
Eißendorf

4420378 48 48	(475)

26. 38 Paulmann,	Lars
Toppenstedt

4420299 48 48	(482)

27. 135 Bunnies,	Kirsten
Neu	Wulmstorf	Damen

4420396 48 48	(550)

28. 35 Wormsdorf,	Manuela
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420296 48 48	(553)

29. 129 Rosenberger,	Christian
Eyendorf

4420390 47 47	(129)

30. 43 Markwort,	Stephanie
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420304 47 47	(134)

31. 140 Ahrens,	Jan
Garstedt-Wulfsen

4420401 47 47	(135)

32. 101 Jobmann,	Rainer
Ramelsloh

4420362 47 47	(285)

33. 192 Hempel,	Peter
Ramelsloh

4420609 47 47	(299)

34. 96 Ebeling,	Jens
Eckel

4420357 47 47	(333)

35. 53 Graf,	Robert
Tostedt

4420314 47 47	(340)

36. 271 Meyer,	Horst	G.
Emsen-Langenrehm

4420688 47 47	(369)

37. 165 Behr,	Jürgen
Ohlendorf

4420427 47 47	(396)

38. 142 Beecken,	Lars
Garstedt-Wulfsen

4420403 47 47	(411)

39. 224 Prigge,	Tanja
Neu	Wulmstorf	Damen

4420641 47 47	(504)

40. 252 Rief,	Nicole
Vahrendorf	Damen

4420669 47 47	(520)

41. 24 Adomeit,	Florian
Soderstorf

4420285 47 47	(540)

42. 151 Grote,	Simona
Schwinde	Damen

4420412 47 47	(585)

43. 197 Müller,	Nils
Soderstorf

4420614 47 47	(611)

44. 163 Lindemann,	Horst
Ohlendorf

4420425 47 47	(644)

45. 213 Putensen,	Frank
Salzhausen

4420630 47 47	(665)

46. 159 Petersen,	Mayk
Ashausen

4420420 47 47	(684)

47. 64 Wölper,	Carsten
Luhdorf-Roydorf

4420325 47 47	(788)

48. 208 Boltze,	Arne
Fischbek

4420625 46 46	(245)

49. 265 Wolken,	Michael 4420682 46 46	(272)



Maschen

50. 54 Matthies,	Morten
Tostedt

4420315 46 46	(279)

51. 147 Rusch,	Andreas
Sprötze-Kakenstorf

4420408 46 46	(301)

52. 198 Hedder,	Holger
Eyendorf

4420615 46 46	(408)

251 Springer,	Dorothea
Vahrendorf	Damen

4420668 46 46	(408)

54. 79 Schwanck,	Axel
Hanstedt

4420340 46 46	(413)

55. 222 Grützmacher,	Manfred
Ovelgönne

4420639 46 46	(436)

56. 110 Bade,	Uli
Klecken

4420371 46 46	(439)

36 König-Mensin,	Tanja
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420297 46 46	(439)

58. 273 Dyck,	Oliver
Egestorf

4420690 46 46	(458)

250 Weseloh,	Yvonne
Tötensen-Westerhof	Damen

4420667 46 46	(458)

60. 23 Höpner,	Peter
Soderstorf

4420284 46 46	(462)

61. 274 Kruse,	Felix
Egestorf

4420691 46 46	(469)

62. 158 Schulz,	Michael
Ashausen

4420419 46 46	(481)

63. 227 Mensing,	Wilhelm
Garstedt-Wulfsen

4420644 46 46	(590)

64. 55 Mertinkat,	Jörg
Tostedt

4420316 46 46	(671)

65. 160 Klevenow,	Claus
Ashausen

4420422 45 45	(100)

66. 124 Linnemann,	Katharina
Vahrendorf	Damen

4420385 45 45	(107)

67. 210 Rinck,	Harald
Fischbek

4420627 45 45	(108)

68. 206 Sörensen,	Ruhne
Tostedt

4420623 45 45	(192)

69. 82 Schröder,	Detlef
Hanstedt

4420343 45 45	(196)

70. 269 Schlämminger,	Beate
Schwinde	II

4420686 45 45	(245)

71. 168 Bartels,	Tobias
Egestorf

4420430 45 45	(275)

72. 225 Grundt,	Henry
Eckel

4420642 45 45	(311)

73. 42 Wessels,	Claudia
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420303 45 45	(342)

74. 209 Been,	Joop
Fischbek

4420626 45 45	(396)

75. 200 Heurich,	Wilfried
Sprötze-Kakenstorf

4420617 45 45	(406)

76. 115 Pape,	Andreas 4420376 45 45	(425)



Eißendorf

77. 204 Seegers,	Manfred
Sprötze-Kakenstorf

4420621 45 45	(447)

78. 155 Franzen,	Anja
Schwinde	Damen

4420416 45 45	(512)

79. 123 Hain,	Britta
Vahrendorf

4420384 45 45	(515)

80. 34 Kruse,	Hella
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420295 45 45	(571)

81. 219 Steinfeld,	Folkert
Ovelgönne

4420636 45 45	(572)

82. 231 Schröder,	Bernhard
Wetzen

4420648 45 45	(598)

83. 267 Kähler,	Britta
Schwinde	II

4420684 45 45	(631)

84. 249 Vogel,	Petra
Tötensen-Westerhof	Damen

4420666 45 45	(674)

85. 93 Paulmann,	Dörthe
Toppenstedt	Damen

4420354 45 45	(754)

86. 253 Menke,	Herbert
Ohlendorf

4420670 45 45	(886)

87. 220 Krauel,	Heino
Ovelgönne

4420637 45 45	(1012)

88. 240 Lorenzen,	Marc
Vahrendorf

4420657 44 44	(90)

89. 275 Lindemann,	Frank
Egestorf

4420692 44 44	(153)

90. 237 Hügel,	Peter
Elstorf

4420654 44 44	(161)

91. 69 van	Gunst,	Thies
Emsen-Langenrehm

4420330 44 44	(450)

92. 243 Dick,	Ilja
Stelle

4420660 44 44	(528)

93. 70 Schatz,	Michael
Emsen-Langenrehm

4420331 44 44	(567)

94. 254 Franke,	Wolfgang
Ohlendorf

4420671 44 44	(574)

95. 216 Menth,	Manfred
Salzhausen

4420633 44 44	(696)

96. 262 Freyse,	Hein-Peter
Maschen

4420679 44 44	(804)

97. 141 Wessels,	Pascal
Garstedt-Wulfsen

4420402 43 43	(91)

98. 255 Janssen,	Uli
Klecken

4420672 43 43	(171)

99. 118 Moje,	Gerhard
Eißendorf

4420379 43 43	(335)

100. 264 Rahlmeier,	Jörg
Maschen

4420681 43 43	(703)

101. 193 Eddelbüttel,	Hans	Heinrich
Ramelsloh

4420610 43 43	(973)

102. 114 Pape,	Anja
Eißendorf

4420375 43 43	(987)

103. 270 Land,	Lea 4420687 43 43	(1052)



Schwinde	II

104. 263 Cegla,	Dieter
Maschen

4420680 43 43	(1177)

105. 80 Schröder,	Bernd
Hanstedt

4420341 43 43	(1209)

106. 276 Schramm,	Klaus
Schwinde

4420693 42 42	(213)

107. 39 Gurschen,	Ronald
Toppenstedt

4420300 42 42	(619)

108. 245 Hübner,	Hans-Jörg
Stelle

4420662 42 42	(629)

109. 256 Koch,	Michael
Klecken

4420673 42 42	(709)

110. 41 Dettmering,	Gabi
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420302 42 42	(844)

111. 215 Blechner,	Sven
Salzhausen

4420632 42 42	(932)

112. 172 Schink,	Petra
Tötensen-Westerhof	Damen

4420434 41 41	(508)

113. 235 Gutzke,	Uwe
Elstorf

4420652 41 41	(788)

114. 278 von	der	Preuß,	Heiko
Schwinde

4420695 41 41	(980)

115. 238 Rüffer,	Hansi
Elstorf

4420655 41 41	(1103)

116. 239 Adorf,	Gerrit
Vahrendorf

4420656 41 41	(1105)

117. 128 Schenzel,	Holger
Eyendorf

4420389 40 40	(522)

118. 207 Spreckelsen,	Herbert
Fischbek

4420624 40 40	(716)

119. 242 Christen,	Sven
Stelle

4420659 40 40	(928)

120. 32 Punjer,	Jerome
Luhdorf-Roydorf

4420293 40 40	(1397)

121. 234 Kubbe,	Stefan
Luhdorf-Roydorf

4420651 40 40	(1508)

122. 257 Lalande,	Patrick
Klecken

4420674 39 39	(822)

123. 199 Pohl,	Philipp
Eyendorf

4420616 39 39	(1083)

124. 157 Büsselmann,	Joachim
Ashausen

4420418 39 39	(1308)

125. 182 Feige,	Erhard
Schwinde

4420444 39 39	(1387)

126. 221 Strey,	Karl-Heinz
Ovelgönne

4420638 37 37	(1276)

127. 244 Meyer,	Peter
Stelle

4420661 37 37	(1390)

128. 260 Meyer,	Katja
Toppenstedt	Damen

4420677 35 35	(1748)

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	19.08.2024	um	18:03:19

Preis-Statistik



Anzahl	Sachppreise 1
Anzahl	Geldpreise 0
Summe	Geldpreise



2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
HERRENPOKAL

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Preis

1

1. Sprötze-Kakenstorf	II	1 194 194	(153) Preis

145 Sczepanik,	Christin 4420406 50 50	(427)

146 Dummeyer,	Sven 4420407 49 49	(153)

149 Tödter,	Jannik 4420410 49 49	(324)

203 Tödter,	Birgit 4420620 46 46	(661)

2. Sprötze-Kakenstorf	1 191 191	(32) Preis

201 Maack,	Wolfgang 4420618 50 50	(156)

147 Rusch,	Andreas 4420408 48 48	(272)

200 Heurich,	Wilfried 4420617 47 47	(32)

204 Seegers,	Manfred 4420621 46 46	(396)

3. Emsen-Langenrehm	1 188 188	(83) Preis

70 Schatz,	Michael 4420331 48 48	(340)

271 Meyer,	Horst	G. 4420688 47 47	(403)

272 Block,	Heiko 4420689 47 47	(522)

69 van	Gunst,	Thies 4420330 46 46	(83)

4. Ramelsloh	1 188 188	(122) Preis

100 Greschek,	Martin 4420361 48 48	(122)

193 Eddelbüttel,	Hans	Heinrich 4420610 48 48	(560)

101 Jobmann,	Rainer 4420362 47 47	(779)

192 Hempel,	Peter 4420609 45 45	(280)

5. Fischbek	1 186 186	(243)

210 Rinck,	Harald 4420627 49 49	(243)

207 Spreckelsen,	Herbert 4420624 47 47	(563)

208 Boltze,	Arne 4420625 46 46	(636)

209 Been,	Joop 4420626 44 44	(638)

6. Tostedt	1 185 185	(131)

206 Sörensen,	Ruhne 4420623 48 48	(131)

55 Mertinkat,	Jörg 4420316 46 46	(458)

53 Graf,	Robert 4420314 46 46	(672)

54 Matthies,	Morten 4420315 45 45	(394)

7. Egestorf	1 185 185	(292)



275 Lindemann,	Frank 4420692 48 48	(292)

274 Kruse,	Felix 4420691 46 46	(312)

273 Dyck,	Oliver 4420690 46 46	(413)

168 Bartels,	Tobias 4420430 45 45	(699)

8. Soderstorf	1 184 184	(101)

23 Höpner,	Peter 4420284 48 48	(101)

25 Marquardt,	Rolf 4420286 47 47	(436)

24 Adomeit,	Florian 4420285 45 45	(791)

197 Müller,	Nils 4420614 44 44	(739)

9. Wetzen	1 183 183	(283)

232 Lehmann,	Marcel 4420649 48 48	(283)

231 Schröder,	Bernhard 4420648 46 46	(524)

233 Wolf,	Peter 4420650 45 45	(516)

230 Witthöft,	Moritz 4420647 44 44	(1302)

10. Toppenstedt	1 182 182	(311)

218 Neie,	Matthias 4420635 49 49	(311)

38 Paulmann,	Lars 4420299 46 46	(421)

217 Gössel,	Florian 4420634 45 45	(370)

39 Gurschen,	Ronald 4420300 42 42	(659)

11. Salzhausen	1 182 182	(317)

213 Putensen,	Frank 4420630 47 47	(317)

216 Menth,	Manfred 4420633 47 47	(525)

214 Knöbl,	Christian 4420631 45 45	(665)

215 Blechner,	Sven 4420632 43 43	(1246)

12. Ashausen	1 181 181	(190)

158 Schulz,	Michael 4420419 48 48	(190)

159 Petersen,	Mayk 4420420 45 45	(403)

157 Büsselmann,	Joachim 4420418 44 44	(616)

160 Klevenow,	Claus 4420422 44 44	(1083)

13. Eyendorf	1 180 180	(192)

198 Hedder,	Holger 4420615 47 47	(290)

129 Rosenberger,	Christian 4420390 46 46	(192)

199 Pohl,	Philipp 4420616 46 46	(787)

128 Schenzel,	Holger 4420389 41 41	(1015)

14. Maschen	1 179 179	(253)

262 Freyse,	Hein-Peter 4420679 47 47	(301)

264 Rahlmeier,	Jörg 4420681 45 45	(253)

263 Cegla,	Dieter 4420680 45 45	(295)

265 Wolken,	Michael 4420682 42 42	(1194)

15. Garstedt-Wulfsen	1 179 179	(280)

227 Mensing,	Wilhelm 4420644 46



46	(280)

140 Ahrens,	Jan 4420401 46 46	(720)

142 Beecken,	Lars 4420403 45 45	(729)

141 Wessels,	Pascal 4420402 42 42	(367)

16. Schwinde	1 178 178	(206)

179 Dietze,	Jens-Peter 4420441 47 47	(256)

182 Feige,	Erhard 4420444 44 44	(206)

278 von	der	Preuß,	Heiko 4420695 44 44	(434)

276 Schramm,	Klaus 4420693 43 43	(970)

17. Eckel	1 178 178	(230)

97 Kuhlmann,	Achim 4420358 49 49	(230)

226 Ziermann,	Mathias 4420643 46 46	(679)

96 Ebeling,	Jens 4420357 45 45	(360)

225 Grundt,	Henry 4420642 38 38	(1359)

18. Luhdorf-Roydorf	1 177 177	(80)

33 Schmieder,	Börge 4420294 48 48	(80)

64 Wölper,	Carsten 4420325 48 48	(631)

234 Kubbe,	Stefan 4420651 43 43	(469)

32 Punjer,	Jerome 4420293 38 38	(1142)

19. Hanstedt	1 176 176	(262)

82 Schröder,	Detlef 4420343 48 48	(262)

81 Schröder,	Werner 4420342 46 46	(520)

79 Schwanck,	Axel 4420340 45 45	(437)

80 Schröder,	Bernd 4420341 37 37	(936)

20. Ohlendorf	1 173 173	(136)

165 Behr,	Jürgen 4420427 46 46	(426)

163 Lindemann,	Horst 4420425 44 44	(136)

254 Franke,	Wolfgang 4420671 43 43	(418)

253 Menke,	Herbert 4420670 40 40	(1086)

21. Klecken	1 171 171	(295)

110 Bade,	Uli 4420371 47 47	(295)

257 Lalande,	Patrick 4420674 43 43	(458)

256 Koch,	Michael 4420673 41 41	(1437)

255 Janssen,	Uli 4420672 40 40	(1582)

22. Elstorf	1 170 170	(101)

236 Weiß,	Mathias 4420653 48 48	(101)

237 Hügel,	Peter 4420654 46 46	(410)

235 Gutzke,	Uwe 4420652 40 40	(524)

238 Rüffer,	Hansi 4420655 36 36	(1039)

23. Ovelgönne	1 170 170	(429)

222 Grützmacher,	Manfred 4420639 47



47	(429)

219 Steinfeld,	Folkert 4420636 46 46	(734)

221 Strey,	Karl-Heinz 4420638 39 39	(1232)

220 Krauel,	Heino 4420637 38 38	(1870)

24. Eißendorf	1 168 168	(277)

117 Dubbert,	Marco 4420378 44 44	(277)

118 Moje,	Gerhard 4420379 43 43	(499)

114 Pape,	Anja 4420375 43 43	(925)

115 Pape,	Andreas 4420376 38 38	(1285)

25. Stelle	1 168 168	(663)

243 Dick,	Ilja 4420660 44 44	(746)

242 Christen,	Sven 4420659 42 42	(663)

245 Hübner,	Hans-Jörg 4420662 42 42	(1202)

244 Meyer,	Peter 4420661 40 40	(1263)
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Preis-Statistik
Anzahl	Sachppreise 4
Anzahl	Geldpreise 0
Summe	Geldpreise



2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
BESTMANN	HERRENPOKAL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Preis

1

1. 201 Maack,	Wolfgang
Sprötze-Kakenstorf

4420618 50 50	(156) Preis

2. 145 Sczepanik,	Christin
Sprötze-Kakenstorf	II

4420406 50 50	(427)

3. 146 Dummeyer,	Sven
Sprötze-Kakenstorf	II

4420407 49 49	(153)

4. 97 Kuhlmann,	Achim
Eckel

4420358 49 49	(230)

5. 210 Rinck,	Harald
Fischbek

4420627 49 49	(243)

6. 218 Neie,	Matthias
Toppenstedt

4420635 49 49	(311)

7. 149 Tödter,	Jannik
Sprötze-Kakenstorf	II

4420410 49 49	(324)

8. 33 Schmieder,	Börge
Luhdorf-Roydorf

4420294 48 48	(80)

9. 23 Höpner,	Peter
Soderstorf

4420284 48 48	(101)

236 Weiß,	Mathias
Elstorf

4420653 48 48	(101)

11. 100 Greschek,	Martin
Ramelsloh

4420361 48 48	(122)

12. 206 Sörensen,	Ruhne
Tostedt

4420623 48 48	(131)

13. 158 Schulz,	Michael
Ashausen

4420419 48 48	(190)

14. 82 Schröder,	Detlef
Hanstedt

4420343 48 48	(262)

15. 147 Rusch,	Andreas
Sprötze-Kakenstorf

4420408 48 48	(272)

16. 232 Lehmann,	Marcel
Wetzen

4420649 48 48	(283)

17. 275 Lindemann,	Frank
Egestorf

4420692 48 48	(292)

18. 70 Schatz,	Michael
Emsen-Langenrehm

4420331 48 48	(340)

19. 193 Eddelbüttel,	Hans	Heinrich
Ramelsloh

4420610 48 48	(560)

20. 64 Wölper,	Carsten
Luhdorf-Roydorf

4420325 48 48	(631)

21. 200 Heurich,	Wilfried
Sprötze-Kakenstorf

4420617 47 47	(32)

22. 179 Dietze,	Jens-Peter 4420441 47 47	(256)



Schwinde

23. 198 Hedder,	Holger
Eyendorf

4420615 47 47	(290)

24. 110 Bade,	Uli
Klecken

4420371 47 47	(295)

25. 262 Freyse,	Hein-Peter
Maschen

4420679 47 47	(301)

26. 213 Putensen,	Frank
Salzhausen

4420630 47 47	(317)

27. 271 Meyer,	Horst	G.
Emsen-Langenrehm

4420688 47 47	(403)

28. 222 Grützmacher,	Manfred
Ovelgönne

4420639 47 47	(429)

29. 25 Marquardt,	Rolf
Soderstorf

4420286 47 47	(436)

30. 272 Block,	Heiko
Emsen-Langenrehm

4420689 47 47	(522)

31. 216 Menth,	Manfred
Salzhausen

4420633 47 47	(525)

32. 207 Spreckelsen,	Herbert
Fischbek

4420624 47 47	(563)

33. 101 Jobmann,	Rainer
Ramelsloh

4420362 47 47	(779)

34. 69 van	Gunst,	Thies
Emsen-Langenrehm

4420330 46 46	(83)

35. 129 Rosenberger,	Christian
Eyendorf

4420390 46 46	(192)

36. 227 Mensing,	Wilhelm
Garstedt-Wulfsen

4420644 46 46	(280)

37. 274 Kruse,	Felix
Egestorf

4420691 46 46	(312)

38. 204 Seegers,	Manfred
Sprötze-Kakenstorf

4420621 46 46	(396)

39. 237 Hügel,	Peter
Elstorf

4420654 46 46	(410)

40. 273 Dyck,	Oliver
Egestorf

4420690 46 46	(413)

41. 38 Paulmann,	Lars
Toppenstedt

4420299 46 46	(421)

42. 165 Behr,	Jürgen
Ohlendorf

4420427 46 46	(426)

43. 55 Mertinkat,	Jörg
Tostedt

4420316 46 46	(458)

44. 81 Schröder,	Werner
Hanstedt

4420342 46 46	(520)

45. 231 Schröder,	Bernhard
Wetzen

4420648 46 46	(524)

46. 208 Boltze,	Arne
Fischbek

4420625 46 46	(636)

47. 203 Tödter,	Birgit
Sprötze-Kakenstorf	II

4420620 46 46	(661)

48. 53 Graf,	Robert
Tostedt

4420314 46 46	(672)

49. 226 Ziermann,	Mathias 4420643 46 46	(679)



Eckel

50. 140 Ahrens,	Jan
Garstedt-Wulfsen

4420401 46 46	(720)

51. 219 Steinfeld,	Folkert
Ovelgönne

4420636 46 46	(734)

52. 199 Pohl,	Philipp
Eyendorf

4420616 46 46	(787)

53. 264 Rahlmeier,	Jörg
Maschen

4420681 45 45	(253)

54. 192 Hempel,	Peter
Ramelsloh

4420609 45 45	(280)

55. 263 Cegla,	Dieter
Maschen

4420680 45 45	(295)

56. 96 Ebeling,	Jens
Eckel

4420357 45 45	(360)

57. 217 Gössel,	Florian
Toppenstedt

4420634 45 45	(370)

58. 54 Matthies,	Morten
Tostedt

4420315 45 45	(394)

59. 159 Petersen,	Mayk
Ashausen

4420420 45 45	(403)

60. 79 Schwanck,	Axel
Hanstedt

4420340 45 45	(437)

61. 233 Wolf,	Peter
Wetzen

4420650 45 45	(516)

62. 214 Knöbl,	Christian
Salzhausen

4420631 45 45	(665)

63. 168 Bartels,	Tobias
Egestorf

4420430 45 45	(699)

64. 142 Beecken,	Lars
Garstedt-Wulfsen

4420403 45 45	(729)

65. 24 Adomeit,	Florian
Soderstorf

4420285 45 45	(791)

66. 163 Lindemann,	Horst
Ohlendorf

4420425 44 44	(136)

67. 182 Feige,	Erhard
Schwinde

4420444 44 44	(206)

68. 117 Dubbert,	Marco
Eißendorf

4420378 44 44	(277)

69. 278 von	der	Preuß,	Heiko
Schwinde

4420695 44 44	(434)

70. 157 Büsselmann,	Joachim
Ashausen

4420418 44 44	(616)

71. 209 Been,	Joop
Fischbek

4420626 44 44	(638)

72. 197 Müller,	Nils
Soderstorf

4420614 44 44	(739)

73. 243 Dick,	Ilja
Stelle

4420660 44 44	(746)

74. 160 Klevenow,	Claus
Ashausen

4420422 44 44	(1083)

75. 230 Witthöft,	Moritz
Wetzen

4420647 44 44	(1302)

76. 254 Franke,	Wolfgang 4420671 43 43	(418)



Ohlendorf

77. 257 Lalande,	Patrick
Klecken

4420674 43 43	(458)

78. 234 Kubbe,	Stefan
Luhdorf-Roydorf

4420651 43 43	(469)

79. 118 Moje,	Gerhard
Eißendorf

4420379 43 43	(499)

80. 114 Pape,	Anja
Eißendorf

4420375 43 43	(925)

81. 276 Schramm,	Klaus
Schwinde

4420693 43 43	(970)

82. 215 Blechner,	Sven
Salzhausen

4420632 43 43	(1246)

83. 141 Wessels,	Pascal
Garstedt-Wulfsen

4420402 42 42	(367)

84. 39 Gurschen,	Ronald
Toppenstedt

4420300 42 42	(659)

85. 242 Christen,	Sven
Stelle

4420659 42 42	(663)

86. 265 Wolken,	Michael
Maschen

4420682 42 42	(1194)

87. 245 Hübner,	Hans-Jörg
Stelle

4420662 42 42	(1202)

88. 128 Schenzel,	Holger
Eyendorf

4420389 41 41	(1015)

89. 256 Koch,	Michael
Klecken

4420673 41 41	(1437)

90. 235 Gutzke,	Uwe
Elstorf

4420652 40 40	(524)

91. 253 Menke,	Herbert
Ohlendorf

4420670 40 40	(1086)

92. 244 Meyer,	Peter
Stelle

4420661 40 40	(1263)

93. 255 Janssen,	Uli
Klecken

4420672 40 40	(1582)

94. 221 Strey,	Karl-Heinz
Ovelgönne

4420638 39 39	(1232)

95. 32 Punjer,	Jerome
Luhdorf-Roydorf

4420293 38 38	(1142)

96. 115 Pape,	Andreas
Eißendorf

4420376 38 38	(1285)

97. 225 Grundt,	Henry
Eckel

4420642 38 38	(1359)

98. 220 Krauel,	Heino
Ovelgönne

4420637 38 38	(1870)

99. 80 Schröder,	Bernd
Hanstedt

4420341 37 37	(936)

100. 238 Rüffer,	Hansi
Elstorf

4420655 36 36	(1039)
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Preis-Statistik
Anzahl	Sachppreise 1
Anzahl	Geldpreise 0



Summe	Geldpreise



2024	Pokalschießen
13.	-	15.08.2024

ERGEBNISSE
PREISSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total Preis

1 2

1. 145 Sczepanik,	Christin
Sprötze-Kakenstorf	II

4420406 40.4 103.5 143.9	(40.4) Preis

2. 218 Neie,	Matthias
Toppenstedt

4420635 67.2 83.1 150.3	(67.2) Preis

3. 235 Gutzke,	Uwe
Elstorf

4420652 38.2 125.8 164.0	(38.2) Preis

4. 204 Seegers,	Manfred
Sprötze-Kakenstorf

4420621 56.5 130.8 187.3	(56.5) Preis

5. 172 Schink,	Petra
Tötensen-Westerhof	Damen

4420434 89.8 136.7 226.5	(89.8) Preis

6. 211 Ahlt,	Karl-Heinz
Hausbruch

4420628 104.9 131.9 236.8	(104.9) Preis

7. 241 Meyer,	Lars
Vahrendorf

4420658 114.5 134.0 248.5	(114.5) Preis

8. 163 Lindemann,	Horst
Ohlendorf

4420425 109.5 141.8 251.3	(109.5) Preis

9. 201 Maack,	Wolfgang
Sprötze-Kakenstorf

4420618 102.9 150.0 252.9	(102.9) Preis

10. 268 Schlicht,	Stefan
Sprötze-Kakenstorf

4420685 73.2 181.6 254.8	(73.2) Preis

11. 100 Greschek,	Martin
Ramelsloh

4420361 134.7 136.2 270.9	(134.7) Preis

12. 200 Heurich,	Wilfried
Sprötze-Kakenstorf

4420617 117.1 160.7 277.8	(117.1) Preis

13. 209 Been,	Joop
Fischbek

4420626 124.4 174.9 299.3	(124.4) Preis

14. 23 Höpner,	Peter
Soderstorf

4420284 131.3 173.3 304.6	(131.3) Preis

15. 224 Prigge,	Tanja
Neu	Wulmstorf	Damen

4420641 141.7 180.0 321.7	(141.7) Preis

16. 272 Block,	Heiko
Emsen-Langenrehm

4420689 130.8 208.4 339.2	(130.8)

17. 228 Rosenberger,	Irina
Eyendorf	Damen

4420645 96.1 244.1 340.2	(96.1)

18. 153 Gerhardt,	Nicole
Schwinde	Damen

4420414 127.9 213.8 341.7	(127.9)

19. 203 Tödter,	Birgit
Sprötze-Kakenstorf	II

4420620 120.7 241.7 362.4	(120.7)

20. 26 Achten,	Anke
Eckel	Damen

4420287 120.4 242.8 363.2	(120.4)

21. 25 Marquardt,	Rolf
Soderstorf

4420286 121.5 256.6 378.1	(121.5)



22. 24 Adomeit,	Florian
Soderstorf

4420285 160.7 219.3 380.0	(160.7)

23. 147 Rusch,	Andreas
Sprötze-Kakenstorf

4420408 96.3 290.0 386.3	(96.3)

24. 28 Panzer,	Jana
Eckel	Damen

4420289 168.6 233.3 401.9	(168.6)

25. 92 Wilkens,	Janina
Klecken	Damen

4420353 83.0 324.1 407.1	(83.0)

26. 117 Dubbert,	Marco
Eißendorf

4420378 116.2 297.9 414.1	(116.2)

27. 38 Paulmann,	Lars
Toppenstedt

4420299 147.8 277.4 425.2	(147.8)

28. 254 Franke,	Wolfgang
Ohlendorf

4420671 128.7 307.9 436.6	(128.7)

29. 142 Beecken,	Lars
Garstedt-Wulfsen

4420403 162.6 295.8 458.4	(162.6)

30. 192 Hempel,	Peter
Ramelsloh

4420609 135.2 324.2 459.4	(135.2)

31. 34 Kruse,	Hella
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420295 212.1 264.0 476.1	(212.1)

32. 236 Weiß,	Mathias
Elstorf

4420653 142.9 336.2 479.1	(142.9)

33. 215 Blechner,	Sven
Salzhausen

4420632 200.3 278.9 479.2	(200.3)

34. 36 König-Mensin,	Tanja
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420297 104.9 374.8 479.7	(104.9)

35. 115 Pape,	Andreas
Eißendorf

4420376 100.1 381.0 481.1	(100.1)

36. 41 Dettmering,	Gabi
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420302 174.4 309.4 483.8	(174.4)

37. 76 Schröder,	Birgit
Hanstedt	Damen

4420337 109.3 377.1 486.4	(109.3)

38. 273 Dyck,	Oliver
Egestorf

4420690 239.3 270.0 509.3	(239.3)

39. 57 Kruse,	Sabine
Eyendorf	Damen

4420318 216.6 296.9 513.5	(216.6)

40. 262 Freyse,	Hein-Peter
Maschen

4420679 232.8 282.4 515.2	(232.8)

41. 225 Grundt,	Henry
Eckel

4420642 241.6 293.1 534.7	(241.6)

42. 64 Wölper,	Carsten
Luhdorf-Roydorf

4420325 243.3 295.0 538.3	(243.3)

43. 149 Tödter,	Jannik
Sprötze-Kakenstorf	II

4420410 261.0 284.6 545.6	(261.0)

44. 35 Wormsdorf,	Manuela
Garstedt-Wulfsen	Damen	I

4420296 212.6 333.9 546.5	(212.6)

45. 249 Vogel,	Petra
Tötensen-Westerhof	Damen

4420666 250.7 297.9 548.6	(250.7)

46. 97 Kuhlmann,	Achim
Eckel

4420358 273.9 275.5 549.4	(273.9)

47. 168 Bartels,	Tobias
Egestorf

4420430 103.0 458.9 561.9	(103.0)

48. 261 Kruse,	Karin
Toppenstedt	Damen

4420678 282.7 292.5 575.2	(282.7)



49. 210 Rinck,	Harald
Fischbek

4420627 144.0 445.6 589.6	(144.0)

50. 227 Mensing,	Wilhelm
Garstedt-Wulfsen

4420644 259.6 330.4 590.0	(259.6)

51. 266 Bartels,	Susann
Egestorf	Damen

4420683 112.0 479.6 591.6	(112.0)

52. 237 Hügel,	Peter
Elstorf

4420654 222.8 371.2 594.0	(222.8)

53. 96 Ebeling,	Jens
Eckel

4420357 289.9 304.2 594.1	(289.9)

54. 129 Rosenberger,	Christian
Eyendorf

4420390 167.4 428.5 595.9	(167.4)

55. 193 Eddelbüttel,	Hans	Heinrich
Ramelsloh

4420610 272.2 330.4 602.6	(272.2)

56. 110 Bade,	Uli
Klecken

4420371 284.4 327.6 612.0	(284.4)

57. 198 Hedder,	Holger
Eyendorf

4420615 100.1 529.0 629.1	(100.1)

58. 165 Behr,	Jürgen
Ohlendorf

4420427 288.1 360.0 648.1	(288.1)

59. 250 Weseloh,	Yvonne
Tötensen-Westerhof	Damen

4420667 292.2 358.0 650.2	(292.2)

60. 118 Moje,	Gerhard
Eißendorf

4420379 294.1 364.8 658.9	(294.1)

61. 264 Rahlmeier,	Jörg
Maschen

4420681 135.2 524.9 660.1	(135.2)

62. 253 Menke,	Herbert
Ohlendorf

4420670 175.3 491.3 666.6	(175.3)

63. 190 Schwarz,	Veronika
Ramelsloh	Damen

4420607 214.0 452.9 666.9	(214.0)

64. 158 Schulz,	Michael
Ashausen

4420419 337.4 342.1 679.5	(337.4)

65. 69 van	Gunst,	Thies
Emsen-Langenrehm

4420330 316.0 369.3 685.3	(316.0)

66. 252 Rief,	Nicole
Vahrendorf	Damen

4420669 246.2 455.0 701.2	(246.2)

67. 246 Buchholz,	Renate
Ashausen	Damen

4420663 273.7 434.4 708.1	(273.7)

68. 223 Harpeng,	Sandra
Neu	Wulmstorf	Damen

4420640 278.5 442.8 721.3	(278.5)

69. 55 Mertinkat,	Jörg
Tostedt

4420316 328.1 393.2 721.3	(328.1)

70. 220 Krauel,	Heino
Ovelgönne

4420637 193.7 530.5 724.2	(193.7)

71. 231 Schröder,	Bernhard
Wetzen

4420648 281.1 446.0 727.1	(281.1)

72. 197 Müller,	Nils
Soderstorf

4420614 284.5 452.4 736.9	(284.5)

73. 182 Feige,	Erhard
Schwinde

4420444 160.7 581.3 742.0	(160.7)

74. 216 Menth,	Manfred
Salzhausen

4420633 264.4 479.7 744.1	(264.4)

75. 189 Wegner,	Anne
Ramelsloh	Damen

4420606 282.0 463.2 745.2	(282.0)



76. 208 Boltze,	Arne
Fischbek

4420625 323.7 422.2 745.9	(323.7)

77. 146 Dummeyer,	Sven
Sprötze-Kakenstorf	II

4420407 292.1 467.0 759.1	(292.1)

78. 159 Petersen,	Mayk
Ashausen

4420420 362.9 399.6 762.5	(362.9)

79. 233 Wolf,	Peter
Wetzen

4420650 300.5 479.5 780.0	(300.5)

80. 54 Matthies,	Morten
Tostedt

4420315 325.0 458.1 783.1	(325.0)

81. 232 Lehmann,	Marcel
Wetzen

4420649 362.3 423.8 786.1	(362.3)

82. 128 Schenzel,	Holger
Eyendorf

4420389 278.2 520.5 798.7	(278.2)

83. 265 Wolken,	Michael
Maschen

4420682 388.2 411.6 799.8	(388.2)

84. 229 Schenzel,	Svenja
Eyendorf	Damen

4420646 304.6 497.1 801.7	(304.6)

85. 78 Tolzin,	Marietta
Hanstedt	Damen

4420339 277.9 527.6 805.5	(277.9)

86. 33 Schmieder,	Börge
Luhdorf-Roydorf

4420294 282.8 535.1 817.9	(282.8)

87. 267 Kähler,	Britta
Schwinde	II

4420684 356.4 468.1 824.5	(356.4)

88. 226 Ziermann,	Mathias
Eckel

4420643 349.8 475.2 825.0	(349.8)

89. 135 Bunnies,	Kirsten
Neu	Wulmstorf	Damen

4420396 250.6 590.6 841.2	(250.6)

90. 53 Graf,	Robert
Tostedt

4420314 348.2 494.0 842.2	(348.2)

91. 179 Dietze,	Jens-Peter
Schwinde

4420441 176.0 670.5 846.5	(176.0)

92. 140 Ahrens,	Jan
Garstedt-Wulfsen

4420401 371.8 476.9 848.7	(371.8)

93. 217 Gössel,	Florian
Toppenstedt

4420634 355.6 495.5 851.1	(355.6)

94. 263 Cegla,	Dieter
Maschen

4420680 283.9 580.1 864.0	(283.9)

95. 155 Franzen,	Anja
Schwinde	Damen

4420416 432.4 432.6 865.0	(432.4)

96. 205 Raetzke,	Tatjana
Eckel	Damen

4420622 198.5 668.1 866.6	(198.5)

97. 244 Meyer,	Peter
Stelle

4420661 311.5 564.7 876.2	(311.5)

98. 275 Lindemann,	Frank
Egestorf

4420692 108.1 770.2 878.3	(108.1)

99. 93 Paulmann,	Dörthe
Toppenstedt	Damen

4420354 441.6 461.1 902.7	(441.6)

100. 213 Putensen,	Frank
Salzhausen

4420630 411.4 497.4 908.8	(411.4)

101. 278 von	der	Preuß,	Heiko
Schwinde

4420695 284.6 628.6 913.2	(284.6)

102. 214 Knöbl,	Christian
Salzhausen

4420631 142.9 772.9 915.8	(142.9)



103. 42 Wessels,	Claudia
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420303 391.2 525.3 916.5	(391.2)

104. 101 Jobmann,	Rainer
Ramelsloh

4420362 220.5 696.1 916.6	(220.5)

105. 124 Linnemann,	Katharina
Vahrendorf	Damen

4420385 330.2 615.3 945.5	(330.2)

106. 222 Grützmacher,	Manfred
Ovelgönne

4420639 461.4 512.0 973.4	(461.4)

107. 82 Schröder,	Detlef
Hanstedt

4420343 422.0 554.3 976.3	(422.0)

108. 259 Grieser,	Susanne
Klecken	Damen

4420676 452.8 551.0 1003.8	(452.8)

109. 258 Bade,	Nicole
Klecken	Damen

4420675 452.7 560.6 1013.3	(452.7)

110. 255 Janssen,	Uli
Klecken

4420672 376.2 640.8 1017.0	(376.2)

111. 219 Steinfeld,	Folkert
Ovelgönne

4420636 422.5 596.3 1018.8	(422.5)

112. 43 Markwort,	Stephanie
Garstedt-Wulfsen	Damen	II

4420304 473.2 546.8 1020.0	(473.2)

113. 274 Kruse,	Felix
Egestorf

4420691 377.7 648.9 1026.6	(377.7)

114. 174 Bade,	Brigitte
Egestorf	Damen

4420436 399.7 635.8 1035.5	(399.7)

115. 81 Schröder,	Werner
Hanstedt

4420342 440.4 618.3 1058.7	(440.4)

116. 212 Ahlt,	Ulla
Hausbruch

4420629 464.2 602.0 1066.2	(464.2)

117. 80 Schröder,	Bernd
Hanstedt

4420341 406.4 678.1 1084.5	(406.4)

118. 39 Gurschen,	Ronald
Toppenstedt

4420300 294.7 812.8 1107.5	(294.7)

119. 270 Land,	Lea
Schwinde	II

4420687 411.9 711.4 1123.3	(411.9)

120. 79 Schwanck,	Axel
Hanstedt

4420340 506.7 647.0 1153.7	(506.7)

121. 230 Witthöft,	Moritz
Wetzen

4420647 467.8 703.1 1170.9	(467.8)

122. 245 Hübner,	Hans-Jörg
Stelle

4420662 373.0 811.1 1184.1	(373.0)

123. 221 Strey,	Karl-Heinz
Ovelgönne

4420638 553.3 638.6 1191.9	(553.3)

124. 151 Grote,	Simona
Schwinde	Damen

4420412 562.2 662.6 1224.8	(562.2)

125. 70 Schatz,	Michael
Emsen-Langenrehm

4420331 613.9 629.2 1243.1	(613.9)

126. 160 Klevenow,	Claus
Ashausen

4420422 564.3 686.3 1250.6	(564.3)

127. 234 Kubbe,	Stefan
Luhdorf-Roydorf

4420651 631.4 639.9 1271.3	(631.4)

128. 29 Bendix,	Erika
Stelle	Damen

4420290 240.0 1046.7 1286.7	(240.0)

129. 269 Schlämminger,	Beate
Schwinde	II

4420686 313.2 975.9 1289.1	(313.2)



130. 239 Adorf,	Gerrit
Vahrendorf

4420656 607.8 692.9 1300.7	(607.8)

131. 243 Dick,	Ilja
Stelle

4420660 621.2 679.6 1300.8	(621.2)

132. 242 Christen,	Sven
Stelle

4420659 301.5 1047.8 1349.3	(301.5)

133. 114 Pape,	Anja
Eißendorf

4420375 617.2 746.6 1363.8	(617.2)

134. 77 Isernhagen,	Erika
Hanstedt	Damen

4420338 419.1 964.3 1383.4	(419.1)

135. 271 Meyer,	Horst	G.
Emsen-Langenrehm

4420688 553.5 830.1 1383.6	(553.5)

136. 207 Spreckelsen,	Herbert
Fischbek

4420624 551.3 837.3 1388.6	(551.3)

137. 256 Koch,	Michael
Klecken

4420673 631.1 764.0 1395.1	(631.1)

138. 141 Wessels,	Pascal
Garstedt-Wulfsen

4420402 458.0 960.8 1418.8	(458.0)

139. 238 Rüffer,	Hansi
Elstorf

4420655 657.4 771.3 1428.7	(657.4)

140. 175 Wemmel,	Monika
Egestorf	Damen

4420437 669.0 769.5 1438.5	(669.0)

141. 199 Pohl,	Philipp
Eyendorf

4420616 672.8 774.2 1447.0	(672.8)

142. 191 Eddelbüttel,	Vivien
Ramelsloh	Damen

4420608 464.3 1010.4 1474.7	(464.3)

143. 31 Fricke,	Birgit
Stelle	Damen

4420292 722.7 776.4 1499.1	(722.7)

144. 157 Büsselmann,	Joachim
Ashausen

4420418 746.0 809.9 1555.9	(746.0)

145. 240 Lorenzen,	Marc
Vahrendorf

4420657 729.3 904.7 1634.0	(729.3)

146. 247 Büsselmann,	Nina
Ashausen	Damen

4420664 650.4 1056.9 1707.3	(650.4)

147. 206 Sörensen,	Ruhne
Tostedt

4420623 852.2 876.2 1728.4	(852.2)

148. 30 Kroenig,	Ingrid
Stelle	Damen

4420291 747.0 1046.5 1793.5	(747.0)

149. 126 Lohse,	Stephanie
Ashausen	Damen

4420387 664.8 1191.0 1855.8	(664.8)

150. 276 Schramm,	Klaus
Schwinde

4420693 902.0 985.1 1887.1	(902.0)

151. 123 Hain,	Britta
Vahrendorf

4420384 1236.7 1538.2 2774.9	(1236.7)

152. 257 Lalande,	Patrick
Klecken

4420674 1029.2 2016.0 3045.2	(1029.2)

153. 251 Springer,	Dorothea
Vahrendorf	Damen

4420668 1352.3 1779.0 3131.3	(1352.3)

154. 32 Punjer,	Jerome
Luhdorf-Roydorf

4420293 1242.3 1906.2 3148.5	(1242.3)

155. 260 Meyer,	Katja
Toppenstedt	Damen

4420677 1422.9 1839.8 3262.7	(1422.9)
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Preis-Statistik
Anzahl	Sachppreise 15
Anzahl	Geldpreise 0
Summe	Geldpreise


